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ARKIVBILDARE: GRANÖ HUSMODERSFÖRENING 
HEM OCH SAMHÄLLE 

Signum Arkivhandling 

A .I. Protokoll.möten l Protokoll 

A .Il. Protokoll. styrelsen l Protokoll 

A.III. Protokoll. årsmöten l Protokoll 

D.l. Medlemslistor l Medlemslistor 

E .l. Korrespondens l Korrespondens 

F.l. Visor l Visor 

G.l. Inventarielistor l Inventarielista 

G.ll. Kassarapporter l Kassarapporter 

G.III. Lotterier l Lotterier 

G .IV. Revisionsberättelser l Revisionsberättelser 

( ARKIVNUMMER: 56 2 9 ) 

Bildad 1953 
Upphörd 

År Anmärkning 

1953-1982 
1953-1964 
1954-1982 
1966-1971 
1966-1980 
1966 

1957-1981 
1965-1966 
1953-1982 

Datum ( 1998-09-24 ) Stgnatur ( MS ) 


